
     PÄRNU 4pv 8.-11.6.2023, STRAND SPA KYLPYLÄHOTELLI 
 
 Teemme matkan yhteistyössä Tilausliikenne V-H Tuovisen kanssa. 
Matka on myynnissä Tesoma-seuralle 24.3.2023 asti. Tämän jälkeen siirtyy Tuoviselle myyntiin. 
Jos emme saa bussia täyteen. Virallinen aikataulu lähempänä ajankohtaa!                                 
       
Torstai 8.6.2023 
Tallink MyStar lähtee länsiterminaali 2 kohti Tallinnaa klo 10.30. 
Laivamatka kansipaikoin. Matkatavarat saavat olla bussissa laivamatkojen ajan. 
Tallinnaan saavumme klo 12.30. Pärnuun matkaa 130 km.  
Pärnussa majoittuminen Strand Spa kylpylähotelliin. 
Matkalla on mahdollisuus lisämaksusta ottaa myös erilaisia hoitoja, 
kosmetologin sekä kampaajan palveluita. 

Perjantai-Lauantai 9-10.6.2023 
Aamiainen hotellilla ja spa osaston käyttö aukioloaikoina. 
Käynti Latvian rajakaupassa perjantaina tai lauantaina. 
Hyvän ruoan festivaali Pärnussa 9.-10.6 klo 11–24 
Grillfest järjestetään joka kesäkuu Pärnussa, luonnonkauniin Vallikäärin niityllä. Kahden päivän 
aikana tarjoaa 300 edustajaa Virosta ja ulkomailta kaikkea hyvää ja parasta. Avoinna on 
ulkoravintoloita ja kahviloita ja jopa lemmikkieläinravintola. Järjestetään hyvän ruoan markkinat, 
kansallinen kalastus- ja ruoanvalmistuskilpailu ja lasten riemuna on suuri ja sisällöllinen 
puuhamaa.Eri lavoilla esiintyy hyviä artisteja ja musiikkia on jokaiseen makuun. Molemmat 
festivaalipäivät päättyvät suuren ilotulitukseen. Festivaaliklubeilla järjestetään After Grill -juhlia. 
Grillfestille sisäänpääsy on ilmainen! 

Sunnuntai 11.6.2023 
Aamiainen hotellilla. Huoneiden luovutus ja lähtö Tallinnaan. 
Tallink MyStar lähtee Tallinnasta klo 13.30 kohti Helsinkiä. 
Helsinkiin saavutaan klo 15.30 
Kaikki tuliaiset max 50 kg/hlö kulkee bussin kyydissä suljettuihin laukkuihin pakattuna ja nimellä 
varustettuna. Savukkeet pitää viedä käsimatkatavaroissa laivaan. 
 
Huom! Voimassa oleva passi tai EU:n virallinen kuvallinen henkilökortti tarvitaan matkalla 
mukana. Seuralla ei ole ryhmämatkavakuutusta – tarkista, että oma henkilökohtainen 
matkavakuutuksesi on kunnossa. MATKUSTATHAN TERVEENÄ! 
 
MATKAN HINTA: 299 €/hlö H2 
SISÄLTÄÄ: 
-  Tuovisen bussikuljetuksen koko matkan ajan 
-  menopaluu laivamatkat, kansipaikoin 
-  Majoitus Strand Spa hotelli aamiaisella 
-  SPA osaston vapaa käyttö aukioloaikoina 
Muistathan nimikoida matkalaukkusi 
Sitovat ilmoittautumiset: Susanna Anttila, Puh. 040 153 9296/ Tesoma-seura ry 24.3.2023 asti 
tesoma.seura@gmail.com 
 
Matkalla arpajaiset tuttuun tapaan 


